
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 199

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:47:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2018

N° do Processo: 46

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2018 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018. Objeto: Registro de Preços visando a Contratação de oficina
especializada para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal, incluindo
mão de obra, pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
03/04/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De
16/03/2018 até 02/04/2018
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018. Objeto: Registro de Preços visando a Contratação de oficina
especializada para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal, incluindo
mão de obra, pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
03/04/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De
16/03/2018 até 02/04/2018
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2018 00:00:00ARP - AUTO PEÇAS NOSSA SENHORA DE SOCORRO LTDA ... Baixar

15/05/2018 00:00:00ARP - GIOVANNI CIARAMICOLI NICIOLI Baixar

14/05/2018 00:00:00REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

09/05/2018 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO Baixar

19/04/2018 00:00:00ARP - ROMILDO SOARES PINTO FILHO - ME Baixar

19/04/2018 00:00:00ARP - GIOVANNI CIARAMICOLI NICIOLI Baixar

03/04/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

16/03/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a5711379a9078cffcdade1b3dff86b8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2eee51735ba9c03ef033ecd0f1a3565.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bc3be3655dce2620566dc3c47aec5fd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d92bc3097e912fed21b40a958e6d43d.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbbf68bce5205e9ead3224659117ad96.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db163d06700adf9b7c5b9fc9e4f813f0.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9ad5ddf16b7699543e4a1d4272b9322.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/234c6ea190f8ea5b098bc51c5f8e6711.pdf

